平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
売上高減少の主な理由は、衣料事業の株式会社ニューヨーカーにおいて、消費税率引き上げにともなう影響が想定より

も大きかったことや、7・8月の天候不順等により夏物衣料の売上が低調だったことによるものです。
経費の削減を進めることで売上高減少による売上総利益の減少を補う予定でしたが、売上高の減少額が大きかったこと

や、中国の製造工場において在庫の処分を進めたことなどから、営業損失・経常損失が増加する見込みです。
なお、通期の業績予想につきましては、平成26年11月4日に予定しております平成27年3月期第2四半期決算の発表時に

お知らせする予定です。

（注）本資料に記載されている将来の見通しに関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しでありま
す。実際の業績等は、さまざまな重要な要素により、本資料の記述とは異なる結果となる可能性があります。

平成26年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社 ダイドーリミテッド
代表者 取締役社長 大川 伸
（コード番号 3205 ）
問合せ先責任者 取締役執行役員 経理財務担当 福羅 喜代志
（TEL 03-3257-5022）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年8月4日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,600 △850 △700 △700 △20.63
今回修正予想(B) 10,952 △1,049 △819 △666 △19.69
増減額(B-A) △648 △199 △119 34
増減率(%) △5.6 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

12,027 △817 △588 △597 △17.61

以 上